

区域変更図

S=1:600



変更前終点：高岡郡四万十町大正字榎サコ1205番3まで
変更後終点：高岡郡四万十町大正字榎サコ1205番3まで

変更前起点：高岡郡四万十町大正字轟崎13番2から
変更後起点：高岡郡四万十町大正字轟崎13番2から

変更前最小幅員：W=12.5m
変更後最小幅員：W=12.5m

変更前最大幅員：W=71.5m
変更後最大幅員：W=71.5m

区域変更区間 変更前 L=112m
変更後 L=112m

